关于校园电子邮件系统切换的通知
各位老师：
根据智慧江财项目工作安排，我校邮件系统将升级为腾讯校园云邮箱，该邮箱具备空间容量无限大、海外邮件收发稳定性高、垃圾邮件过滤率高等优势。为方便教师加强对外交流，新邮件系统已为所有在编、在岗教职员工开通了邮件账号。现将有关邮件系统切换事项通知如下：
一、切换及上线时间
学校定于2019年10月20日17：00进行切换，届时邮箱系统将暂停服务。新邮件系统正式上线时间为2019年10月21日9:00，邮件地址为：https://mail.jxufe.edu.cn。旧邮件系统登录网址为http:// mail2.jxufe.edu.cn  ，切换后旧邮件系统只能查看，不能收发。
二、账号说明
1.
个人邮箱：
邮箱主账号:
校园卡号@jxufe.edu.cn

邮箱第一别名
姓名全拼@jxufe.edu.cn

邮箱第二别名
旧邮件系统账号@jxufe.edu.cn

密      码：
在江西财经大学移动门户“网络服务-服务查询-邮箱密码”中获得初始密码
新邮件系统登录方法
登录方法一：
1. 在浏览器地址栏输入“mail.jxufe.edu.cn”,回车。
2. .登录界面如下，输入账号和密码。首次进入系统，输入账号建议用校园卡号，待别名确定后，也可使用别名登录。[image: image1.jpg]P"&%ﬁ'k%& R EE

JIANGX! UNIVERSITY OF FINANCESECONONICS.

KPER | HBER

STEMHEAF S RARREEBOMT, BREVIBRASR

© Copyright www xufe.edu.cn All Rights Reserved
7822005016381

登录方法二：
1. 进入学校的信息服务门户系统，找到企业邮箱应用图标，点击     。
[image: image2.png]C | @ nhitpy//ecampus jxufe.edu.cn/web/guest/teacher
v DFfgms (B G ok @Mire Mllinks DIRHT DIRE DIRsERe DISRER [)3605E FPAC

@ sanrxt pemsnes

iz L vy Celv) ERAG BES

BEER: 2019-10-14

_—
E (o]
(o]
YsERG Eaes  EmES
L bod
X T @ E @ . E
BEAT HES OADL ZHES EEh
X onmE 1]

E0AEE

& mmsE TOEE ASES USES ISR NER

点击验证进入腾讯官方页面，点击下方的“帐号密码登录”页面
[image: image3.png]LA BRI SRR | B | Engish | B6IE

WISFE IS

RRZHRFE
BE—MERDRFRE

在官方开启HTTPS的登录页面上完成密码校验，后续就不需要二次输入密码。
新邮件系统别名切换
发邮件如果不希望采用主账号方式（校园卡号方式），本邮件系统为教职工导入了名字全拼的邮箱别名，教职工账号可自由切换发送邮件的默认账号。
[image: image4.png]it esi@iutewoygdon[T ] mmmm— SRS | SR B B

SE  mmmusEws M EEKS QeseEs.. -
20190002231 @pxufe woygden

 test@iutecygdcn -

TRTEREER
BRR

REERE(1) test(Rit)
) TEmExE,
e

hERA er— P

旧邮件系统的邮件迁移
新的电子邮件系统上线后，原有学校旧电子邮箱的用户可以按以下操作迁移旧电子邮件系统中的邮件。
1. 点击右上角“自助查询——搬家查询——输入旧系统的帐号和密码”可以通过自助查询的页面进行邮件搬家，方法如下：
[image: image5.png]ol M@ SEET [EEEE | BRSO | B
Exk EEER |G - B | HEE

Qs -

7 st
Lo Wi
wAR

TR, i,
.

pEE(1) testmi)
A TEMERY:
B K
RELE e EEES

Beit boz=Fp T35 wEE TREES )

e EECRIEE. S ExenRcTRER? RESIRSE?
P [ —

[image: image6.png]m FEITR P =Fm<2010004230@nit.edu.cn> v BT | EESE | #EE0 | B
EXMAIL.QQ.COM SHET | % - 55x* | st T r—

=il L=l S0 RS itk R

BEIOKBRICR ECh
E(6)
S K BiiE) it s B
A 5% ATRFEN
=)
S #E00:15 13,8777 R RIS FRER
Siie #108:05 218.87.%.% IEE mET AmES
i
BE06:41 13,8777 R RIS FRER
aRmTE
Jirus items 06227 13,8777 R RIS FRER
EitEE FEF05:53 218.87.%. IES meT FARER
& | 85 Teo04:32 218875 TS B RmER
e .
ey Teroa:22 218.87.% s mE FRER
2UAE Ter04:00 218.87.77 s mE FRER
s
Ter04:05 218.87.77 s mE FRER

FHF03:13 218.87.%.% IEE mET FImER

[image: image7.png]CHERACLAT CENE" . FNBSHASERSD.
WEABoneRTH . BTFRCRHLER

seav~ test@jxufe.edu.cn

i 1 N— -
L mz | wa
\ WAREAKIES

2. 开启搬家后在搬家查询页面可通过刷新页面的方式来查询到实时的搬家进度，如出现部分邮件搬家失败则可点击“重新搬家”。搬家过程中邮件会经过新邮件系统反垃圾服务器，如符合垃圾邮件特征，则邮件无法搬家成功。
[image: image8.png]| Emes  gmea smmh weew  Eees meswes  wxew

BRRIRRICR (RS 0EE

i " EFTRHRE

EE MR, MIMEE3H, KMad o

迁移中如遇疑问，请联系网络信息管理中心，电话：0791-83816951。
江财云盘安装及使用场景说明
   本文档为校园云盘的培训指导内容，用以帮助普通用户安装及应用场景的进行快速上手。主要用于个人文档的存储备份，部门用于教学、科研、管理文档协作共享等方面。云盘可随时在教室、办公室、家里使用，无需使用U盘等移动工具拷贝，便于教学和个人文档资料的存储及管理。
一、安装和登录
云盘有三种登录方式，可以在PC客户端、WEB端、手机APP端分别登录使用。
windows客户端下载安装如下：

1，浏览器上登录http://pan.jxufe.cn下载windows客户端
[image: image9.png]€ 5 0 @ Ok B

S auza = oc=

Y0 s 6

2，安装完成后进行登录（选择统一身份认证登录，账号密码与校园门户一致，非统一身份认证账户，选择切换登录方式）
[image: image10.png]Gz

- UG

3，登录前进行“网络设置”，在“服务器地址”中输入“pan.jxufe.cn”，其他不变。
[image: image11.png]%R
LE2 20
SRR

R

LICES

- AR % 2%

ARAIG s

it

pan. jxufe.cn ]
9999 wEsO: 9124
AERE =
B
R

PC客户端使用和Windows界面操作一样，可以在自己有权限的文件夹中新建文件及文件夹，也可以从桌面或C D E F盘中拖拽到云盘当中。

4， 客户端界面介绍
[image: image12.png]Bl = =

i G,
CAEEF SO LR
HERE. R AT LL

[ Seen  mERE + Swecede@

. KRS,

e
BT
-
= sEsamen

< 1A (1)
s e ORI, 25T 5N AC

< 4sTEH()
= @ISR, AT ESOR G DAL R

© FEHEEESER

Bwan
[ ER
Bnss

4 53 - BB T (9) .
o e & @i, WA _
o P e e FEIECHIICHL I saz
= o o T AT TP =
2 gmimo ey gy T IEEMATI R
o o« R —
4 53k -SUE (2) engia: —
— - \&Ebsf —
G— MR g — e —

@AF M, hA TR M4 B T A

客户端文档状态介绍
[image: image13.png]=

aas B QO R, N T AQRE

o Inss 2004/5/17 1548
s PE-C 2014/5/17 1346 xzm
o— = ’
o HE8 014/5171345 X4z
« HEX(3) | g mita 015171346 %
—— o A 20145171346 Wi
F iz | ¢ SRERRTEE 2014/5/171346 X
. o 88 2004/5/171346 sk
- BHES
@ o nEs2 0145171350 X4z
a FRER | § B 014/5/171345 Xz
=
@ = | g AeEFRR 0145171345 X4z
0145171346 X#R
204/5/171345  Microsoft Office... 8K8
G w ) BARES (201441) xlsx 04/5/171345  Microsoft Office..  218KB
g ) EHRER (20144-28) sx 2014/5/171345  Microsoft Office.. 194 KB
& Sk AR ( | B BNRER (20145-5) dsx 2014/5/171346  Microsof Office... 0k8
= o | BIREEGSERR 04/5/171346  Microsoft Office.. 218
iz N N \ y p—
g QBRAT I MM RNAESE, N—%=QRE
e BEER

[image: image14.png]=1 BYEH ESic) KN
&

9 i 2014/5/101307

. PCETE:S 2014/5191307 =

s

o Bt

8 @IETE LA/ TR, NEFERE
EREIRRYS

o 58

o mEEE

LT

© BREFAS

缓存同步详情，可以点击右侧功能菜单“详情”弹出的窗口进行查看。
[image: image15.png]o EaRs
O TR 8 3 SRR

CEERR Gssmesi 1757 0.00 B
OEam Crzghis 2017617 . 3 0.00 B

OMiteccd AR o8 2005t R 0.2 8

EEEY

o

o

B o
BETTDOR

i

5， 文件共享操作
选择需要共享的文件及文件夹，然后选择右边“权限配置选项”，然后配置权限。
权限有多种组合方式，可以根据需求选择不同权限的组合。
[image: image16.png]) EERE ) TSRS () » ShereCoche @) » WE1 v

HREsaLaE  O/IMG20IINISN00s

B
Bes
e
e wemE ()
)

S

& : waEm
&) AryRobot 201 FEERER 201704
IMG_20131002.151041jog.

BIMG 20131002 151421 g
5 IMG 20131002 151426 g
5IMG 20131002 151430jpg
BIMG 20131002 15143409
511MG_20131002 151508 g

e o [

e ] ®EA | wow ke L) #n e
e ]
&l Sdimpt 2 —
NEpEe naw BTN B A
PR 0t 0 o
» 0 mRnoE P
L OB
» @ s
PR
PRy
umm
27
e ol ORIFHAGH, AN
KT ST HEAT R PR
s e i L

%0

选中文件或文件夹可以查看哪些人具备该文件的访问权限。
[image: image17.png]ol (=

= b
& rEsensERe 01519824 Rem
e 207 108 s
& wrEEERLsE 015820 X
o mRewE 07511820 kR
o mRERSTAEmE 2017/5/18 1643 Rtz
e ——— smen xem
& azsmERsE wsmez R
& mmssmasER 0msne s s
& mE 2017/5191630 Xz
o =mm oS 16ds R

1 s onrwser

© FEzHOREERR

[ = EEE
Boon

Bsnns

R o270
L]

R CooosTao0)
Fitih

BR (122065%0)
FiR#

Fitid

BB OB (W)

6，文件查找
云盘支持文件名的快速定位及WORD,EXCEL,PPT,TXT，及可编辑的PDF等根据通过检索关键字的来搜索自己所需要的文档。
快速定位如下：
[image: image18.png]© - 1[E memE  TeEE ) b SheeCache @

R EREN < TU)
B o e
- F
= 43T (1)
Lo X e
=
s 4 5k BB TS (9)
B
B L mom =
e @ o
s 2 amm = amem
= =
i wemm ©) . .
o o wes
ane 5SSO )
R menoes "
(= =

ARE e 4AE

R 1 1 (TR 1 | RETD)

AEARE P EAER IR (2). xlsx

s
ABASKEA P ER RS, xlsx
R
5- 1A XKIREINUAE ReEHER ERANE V!
VAR RSO R R IR\
21-{EAXKIRENAE R4 PRV
R VA ORI 0L
23-1-EAXRENUAR F R R R
b VAR O R 1 2P 216
6-{EAXXMENONE E AR &RV (. )
b VR RSO B0 A\

2-EANRENIAE R T4V

© mmztwEmsER

Boore | - B
Q@omnz @@y
s Qs

全文检索时候会跳转到WEB界面进行。
全文检索如下：
[image: image19.png]C | @ =2 | httpsy/pan.evergrande.com/#/home/search/

Q@ mikE v

8 e

D EAHHINAPPRGER SHATRIMI BV 2.docx
—. SEEREE) : EAHAREAPP BTRE : EAHABEERY = ASR0TERTS FEROTE : USEREA. RERRB. SEVESTASHL RELSE
#5, RRTERSIE, NANSTE  EAUHADCTRR TESOKATHORES (358 ) . BAFEE THER : 208 =, RAnSEAREm SRy
EEE 0170519 163031 BRE: 5XH
RO : B OIE  SR  RE  NE STIRST

Lm] AR 2 TS S RE R F pptc
of Measure FERE ) TVERARBI0%RAHBIER, SHDIE PADR), SHEP LENEPET | SRHDTE SEHEESTIRARTEEAEn
BETENRL, RARNSSHEEEN SSRRSTIRERENBAMET AR REN PEASE SRS EMRIEREPADh R SR RERANE
RABESEITR
EE: 0170519 162413 EHE: HXH
FEDE : BSOS R SRS TN R e

WIFIRGEEIRTS%E_20170518.paf
D 1 AT LEE17E5E 165 1 WSS 1SSV RO ERETERSODioher Xu iF2E 777777 77 01 BENE — = =
28%

mnE SEAE SRty

R 0170519 162159 45E : BFF
FEDE : FEATSESRER A TR IR WIS

MR v mmmE:ex v wesm. Ememsn v = = =]
= ==
v - FRETAREOER 10 % ST DERRTAT SRR

7、文档安全
支持文档的多版本功能，同一个文件编辑了多次，可以保存不同的版本，更具需要可以进行之前版本的查看及回退。
[image: image20.png]#E =8

- 1A ZE|E » EEEE) » ShareCache @) » NEE »

= 7]

g =% #HER
BTE & XuzRE 2017/5/19 1536
mEE @) phantom.avi. 2017/5/18 16:16

W RESSNER Q) phantom memoryavi 2017/5/18 16:16
O SAPESTERSTIRH ox 20177572 10:41

s
X
av e
AV
Xsx X

xh

37,986 k8
19919 k8
12k8

|@) itexcel® SRR Asx 2017517 121

XLSX X

10K8)

© FRXEEEEERER

[ =
B
Brsss Brnss

Bt R 5E

AN AR S (G ROF
HERAE, AT LA Miaxoel S ASBIRIE. clux
RHIFFEAMARR, | mrevon @ o
AT BUEEAT IR . :::zxcelfoA’éEﬁﬁ s
2017617 17:49 Q O

it
PilexcelZARBIRE xlsx

20175417 17:43
=R Qo
Mitexcel S AHBIRE xlox

2017517 14:11 &y

it
Pitexcel S AHBIRE xlsx

\asia @ ./
® @

50

L T
" El
HEky  WEEE  BE

在PC客户端删除文档之后，如果有误删除还可以在WEB端回收站找回，也可以在回收站清空需要彻底删除的内容，避免占用自己的空间。
[image: image21.png]C | @ =2 | nttpsy/pan.evergrande.com/#/home/recycle/IT%E8%BDYAF EA%BB%BEKHES HFHBAKET%OF%ASKEBRAFHEERESKBA%I3

Pl
8 s
S =zze
P
W me

szwm

. < ERRE

§ rumm
LYY
B
[=F LE
PN
Q soew

Gz cam|| X o o mmxn

EEE-E | E6os > TRERMSE

- TRER i 3
o ) mazes TR RIDEEITRAEN 1A%
0 ) mezeze ITREROERITREE A%

Q AR

)
ESN £ et
gt 20170517 09.58:13
ot 20170517 095811

[ St T LA R i A S — B SR B S it A%, T A 2B RO

二、网页访问

浏览器上输入pan.jxufe.cn/，输入学校统一身份认证账号密码。

[image: image22.png]LK LG A A——

panjestecn x kL@

« O @
RO = Om=

WDER

G TS

50278114 QU100823) S: RXAO0OT2

s O

登录后可以找到与客户端对应的文件目录。

[image: image23.png]W <> CO O %lop
B w5 Wl 7ems 0 29 & S8-F O S\ER_Fsoo KO

Guamza e

jrufe.cn/#/home/userdoc/ ¥ % Q

P = Q
| 8 Az AT o
& ses
A O s 2 e s st e
L o
& n 0wt PSR 2000612164955 R
EE -
-
st

B

权限范围内可以在线新建文件/文件夹、上传/下载、预览/编辑。WEB端功能和在PC客户端的功能是相同的，不过PC端操作更简便。
[image: image24.png]€ C | @ == | https//pan.evergrande.com/#/home/userdoc/¥E6%B5%EBHEBRAF%IST

e [ Eomns || & 1w & Tu [ < ares|| § 1| ZEes | B [2s v | )
& rrzm BEEE| AR > Wl
& mEwE
O s £ Ko P
& =
2]
B mes D AnyRobot 20.1 =R 2017.0425.d0 WORD 5.18MB. 2017-0547 11:06:37 JO—
eaReTE) 2017-05-17 11:06:37
sz O bl IMG_20131002_151041 jpg E= 2808 20170518 154322
pEE: W
< om=x
& nwa O B MG_20131002_151205 fpg mH 356MB. 2017-05-18 1550.45 B 2017.0547 11:06:37
Pret THER: T =REE
A O El mG_20131002_151421 jpg EH 364MB 2017-05-18 15:50:46.
B ame = (ma]
. O MR IMG_20131002_151426 jpg -1 29M8 20170518 15:50.48
& inemo & . Wi (RR]
E [N O pud 1MG_20131002_151430 jpg ms 205M8 2017-05-18 15:50.49
0 soas -
O S mG_20131002_151434jpg EH 3.80MB 2017-05-18 15:5051
O el 1MG_20131002_151506 jpg mE 327MB. 20170518 15:50.53
il MG_20131002_151517 jpg -3 1.98MB. 2017-05-18 15:50.54
O M MG_20131002_151525 jpg EX 363M8 2017-05-18 15:50:56.
. D SFHEA SRS #8542 0 docx WORD 1418 2017.0517 140628

三、移动客户端介绍

江财云盘支持Android或者IOS系统的智能手机或平板，通过安装Android&IOS客户端，即可访问云盘的文档资料。江财云盘门户https://pan.jxufe.cn页面左下角的二维码，根据提示下载安装应用即可，如果在手机应用商店下载，则需要搜索爱数AnyShare，非江财云盘定制客户端，注意：Android客户端支持Android2.2以上系统。苹果手机用户需要在APPStore下载“爱数AnyShare”APP使用。
[image: image25.png]cS_) 3L ﬂa’ = ﬂ L) @ @i

XEFR

F—RI=

4、 组织管理员

超级管理员可以给各个学院及部门设置组织管理员，组织管理员可以根据需求建立部门的文档库，不占用自己的个人空间。部门的材料可以放在部门文档库供部门内的所有同事分享，权限设置和个人文件夹的权限设置一样。组织管理员也可以建立多个文件夹，指定文件夹的所有者，将指定的文件夹交给相关所有者来管理。组织管理员登录后台需要加8000端口，即：pan.jxufe.cn:8000，登录后，可进行部门文档库的建立及指定所有者。
[image: image26.png]G

B

[ » S£%E » THEE ) » ShareCache ) »

4 1A (1)
2wt

4 4T (1)

4 5-3rhkpe BRI 7R (9)

]

anat |

test2

@ 123465 (tes12)

* TP TESNESEEA

ShareCache (2)

BT
[ < B
Brsss

Rt

Wit
A

wH =R

W
<
ML

BAER 1 NAR

wE

@

EMi

&

wEEE

文档库管理说明

1、管理员可与赋予每个部门一个组织管理员（可由部门助理、秘书担任）。

2、组织管理员负责管理建立部门的文档库。

3、部门文档使用的不是个人空间，使用的是管理员分配的空间。

4、组织管理员可以建立各类文档库，赋予文档库不同负责人老师管理，负责人老师成为文档库的所有者，拥有全部的权限，即可以进行文档库资源分享（操作和个人文档分享一样）。

5，建议部门文档库组织管理能够有序管理。

注意：管理员、组织管理员只有对建立用户和分配空间的权力，不能看到任何自己没有权限的文档材料。（包括用户的个人文档和部门的文档库）

五、应用场景介绍
场景一：学生作业布置

老师布置作业--PC端实现方式（地址链接方式）

1、PC端登录云盘后，选择需要学生提交作业的文件夹，选择右侧的访问链接，选择外链分享模式，设置好上传权限，复制链接发给学生即可。

[image: image27.png]#s &8 (]
€ v &> iR > Data(D) > ShareCache (2) > BRUMI

& e x Ko

§ @ e
4 620itaymE 2019620746 i
Eowesra o 620l 2019/620 1016 Rk
s = - - B2 =
:;:; & sxan 2010/612 1649 Sl (& ]
Bz
| £
=EH
@ sy
R
das
- sE
< Windows (C)
~ Data (D)

* thipia)

[

E2

@man
mERAE | EERE
et

e bt //pan, juufe. . Kt am
@R

R A Fi T
AT

i

BT At

® @ a

BT s oE
8 @

A4WE 1 AEE
n O EREONFBEROAS o = v EEIRCA v )

老师布置作业--WEB端实现方式（扫面二维码方式)
1、WEB端登录云盘后，选择需要学生提交作业的文件夹，选择上侧的外链，设置好上传权限，复制链接发给学生或让学生扫面二维码即可。

[image: image28.png]O @ panjxufe.cn/#/

me/userdoc/ HEGKBS

sty

T e2ofpuEx X

S hitp:ipan jeufe cn80ink/OES8FO4023112DETC2FADCBSO2EREE | S

HR:

Oms O™ Ot
R

20190720
O shis:

O ResTFRE:

LB

RN, S

v & g

1351
x B LB
o 209620 M 2

学生上传作业

学生将链接粘贴到浏览器地址栏，上传作业即可

[image: image29.png]€ > O @ | © | panjufecn#/inEs8ro4023112DEICFADCBSO2EBEBSDHECHICHEIHECKISHBEHEGKRICKIFHEO%IIRIOKECHIBIAAKECHADIAZSEFSBLYUIA2019-7-202path= * £ 2 @

Cowe]

6.20FdIRAE
O i o N )
=} E 2.doex 'WORD [:] 2019/06/20 10:16:22

o E #E Microsoft Word 2k doox WORD 1.76K8 2019106120 10:14:58

场景二：教学资源共享

教学资源共享--PC端实现方式（地址链接方式）

1、 PC端登录云盘后，选择需要给学生分享教学资源的文件夹，选择右侧的访问链接，选择外链分享模式，设置好预览和下载权限，复制链接发给学生即可

[image: image30.png]s

« 1 > W > Data (D) > ShareCache (2) > BN >

* s o
& C20HRNERRE

owsaz 3 o20fmuEs
— o POF

Py o s
(B

B

=

@ xe

T

baER

mam

< Windows ()

< Data @)

@ Rt

SAmE e 1 MAE

H O ExEBAFBERONE

O R »

e xm xoh
@ FmEApR

196720746 x4

09/6201006

N2z 1643 b =]

2010/612 1640 i
w19/6201357

At

6K
L

mEEE | AREDE

B

e http://oan.xufe.c Xt P

R e ¥R it

B 2016-7-20

iR,

AT

LTI T n

1358
2019/6/20

教学资源共享--WEB端实现方式（扫面二维码方式）

1、WEB端登录云盘后，选择需要给学生分享教学资源的文件夹，选择上侧的外链，设置好预览和下载权限，复制链接发给学生或让学生扫面二维码即可。

[image: image31.png]& A 0 EHswokoMm

office SEITREL ERIR | #h offce20 GHMIR FHmicre | @ TIM=a
<« > 0O @

Juserde BS%BBKERHAL

OSOKESKBOKBFHEAXBEATE

Shasts

U XiThE
Shditinht: ‘hitp://pan jxufe.cn:80/ink/8BCO3EEFBDCT0BCAAEBB2409BF 3AC | &l
iR
R
(Wi

O RREHTIFRE:

LB A

BB,

B w102 :
£~ B om0 My B

学生获取教学资源

学生将链接粘贴到浏览器地址栏或扫面二维码，打开预览或下载到本地即可

[image: image32.png]& @ 5 Esookom % office TR EMIBR . office201GBWHR Fmicre | @ STH= x|+ v = W %

& S5 O @ | ©panixulecn#/mome/userdoc/ MEGRBE%IBRESKAFKISKESKBONBF AEA%BEKOB

& > O @ | O panjxuleay#/link/BBCo3EErBDC70BCAAEG2409BFIACIBT2path=

& || B grmmnaa

P

O i

=] @ # Microsoft Word 3244 docx

2 Fh e

WORD 08 2019/06120 06:24:47

场景三：科研、团队协作

建立临时群组文档，点击右下角的群立管理，立刻会跳转到WEB界面

[image: image33.png]B 1 < ShareCache (2)

- X
Eo g o
7 @ > st > Data (D) > ShareCache (2) VU R shareCache (2 »
< 1A (1)
# REEE) o @ Fnxtm i
& wesmg En W
S iR < 2AABHEES (1)
P ECEEY
- i
Bimag =
B 4T Q)
a .
@ e 2 fEE a2 T 2 RS ARBOEER
T8 [« o c— it
dak )
=R R
< Windows (€ BfLR
~ Data(@) .
@ s
masrm | e %
& B @
Wk | RER an
R B

H O ExE@A\FRERINE o)

创建群组文档

[image: image34.png]aEE

© T

& e

打开的文件具有文件锁机制，打开后其他同事只能预览，不能编辑，当文件关闭后自动解锁，形成串行锁定机制，很方便的进行临时的科研、团队协作。

[image: image35.png]= 0>
EZl = x> =s o
AN Xkl

Tl == os L]

r o \wvOOoaA - res = HNEEN EEEE o
0 ommmsn 70 A B \GTC0GE " pan = Hoim muE LI
s 5 ame- o7 L - N T
2 = S T
o - - -
« v T = MR > Data() » ShareCache 2) « v 1 = > UREEE > Data (D) > ShareCache (2) > IEEEHE
& - - — - y
I : J— =3 e - *n
&) %52 DOC #doc & %5 DOC Kiidoc 2019/6/20 1416 DOC 24
©wesEaL Swesma

Ly .

wwes o LRSI B iz B 552 DOC THaoc

POR Y-« v P B TEHRE W wE WE BP %L FEIR HEUE QEsas. @ i A

B £ mean ms JAAQE = = A= 3 hmcod AaBEAaBbAaBbC . A B X Q LK @
Lo #wte B [ U- A- X X Q-8- X E 52 BE3 . WESU XERT XFIR- ERESC RE S0
B B ) S
“hs

WEBNFHRF N -

场景四：部门、学院资料管理及共享

由管理员、部门管理员建立部门或学院的文档库，将文档库分配给相关部门同事负责，成为文档库的所有者，即可以进行文档库资源分享（操作和个人文档分享一样）。

[image: image36.png]R

G
& wesRER

= e

P ECEY
Biwzg
L B

= Es
-t
+FE
da%
L)

& Windows (C)
~ Data (D)

@ s

B

> I8 > Data (D) > ShareCache (2)

v 1A (1)
2 WUMI

-
A
- R
R
R
2 B

.

et BAA

PEFT O

A
2 BN
2 W

* AR e

HRR

HHRR
Fit
s
s
i
i

A
EER

ek

被共享的成员则可以在文档库中看到响应的文档库。

[image: image37.png]> HEEHATRY (5)

p
v SCRYEE (15)
o . EHHIERATE
Y E%TF 2019/06/18 13:43:39

@ . s EEL
FEER BT $K 14:31:30

o . FERIRRSS R
HRE ERT SK 13:18:20

o @B AFEETER
it fE20F HEX 08:48:13

BAEES
8]
. RIS BT SK 14:14:22

5 . BARERIE
O ERT SK 08:47:14

场景五：个人文档备份

个人文档自动同步

在PC端又下角选中设置按钮，在里面可以设置本地目录同步到云盘中的目标位置，同时也可以设置云端文件自动下载到本地，当云盘客户打开后，会自动同步所需要的文件

[image: image38.png]#e  =E °
o @ 0 s

* - © FuxnmAvia w0
P
]

> 2R ABHEES (1) ] B
o - 7
R a
Wan 4 ()

& i
S
@ R

n O ExEaArERsRE

云盘文件发送

云盘文件怎么发送给微信或QQ

在手机端中选中文件，打开自己所需要的文件，打开后选择“发送”，然后就可以选择发给微信或QQ了

[image: image39.jpg]@ "l Sl 33% W0 1443

$ BYAYS..ERNE v+

K

5 AnyShareS.07* @ i3 mp4

AnyShare=5 /M3 587 pptx

,  AnyShare@ AT A HRRE
o BB ppix

[image: image40.png]< AnyShare...5=.pptx

PPT

AnyShare REOIS

3.91MB/3.91MB

BRE=HRBITHF

[image: image41.jpg]e Lk L. SALS
8 O ===

T

E) temmsn
b ) ziems

NP EmEI R

B smrews

© zzzmwem

ENE R
(BRE)

S ~

场景六、在线表单功能应用

1、移动调查问卷表单。

2、移动办公的信息收集。

3、部门人事信息收集。

4，多人同时表格协作。

[image: image42.png]Jh